
Sestava vytvořena 21.2.2022 v 10:44 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/36. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 1.3.2022

12. Návrh Protokolu č. 27 o předání majetku statutárního města
Brna k hospodaření Zoo Brno a stanici zájmových činností,

příspěvkové organizaci

Anotace
Zastupitelstvu města Brna je předkládán materiál týkající se předání pozemku k hospodaření Zoo Brno a
stanici zájmových činností, příspěvkové organizaci. Předmětem předání je nově vzniklý pozemek p.č.
1654/122 v k.ú. Bystrc, který vznikl oddělením 310 m2 od pozemku p.č. 1654/1 ve správě Zoo Brno v
souvislosti s dokončením investiční akce "Skladovací prostory v zázemí - montované haly". Veškeré
pozemky předané k hospodaření Zoo Brno jsou vyjmenované v příloze č. 1 její zřizovací listiny.
Schválením a podpisem Protokolu č. 27 dojde k doplnění této přílohy.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje předání majetku statutárního města Brna k hospodaření Zoo Brno a stanici
zájmových činností, příspěvkové organizaci, ve smyslu Protokolu č. 27 o předání
majetku statutárního města Brna k hospodaření Zoo Brno a stanici zájmových
činností, příspěvkové organizaci, který tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu,

 2. pověřuje vedoucího Odboru životního prostředí MMB podpisem Protokolu č. 27 o předání
majetku statutárního města Brna k hospodaření Zoo Brno a stanici zájmových
činností, příspěvkové organizaci.

Stanoviska

Rada města Brna projednala na své schůzi č. R8/199 dne 16.2.2022 a doporučila ke schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Martin Vaněček
vedoucí odboru - Odbor životního prostředí
21.2.2022 v 10:05
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 7



Sestava vytvořena 21.2.2022 v 10:44 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
21.2.2022 v 10:44

Strana 2 / 7



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha (mapa zoo.pdf) 5 - 5
Příloha k usnesení (Protokol_c.27.pdf) 6 - 7

Strana 3 / 7



Důvodová zpráva 
 
Orgánům města Brna je předkládán materiál týkající se předání pozemku k hospodaření Zoo 
Brno a stanici zájmových činností, příspěvkové organizace (dále jen Zoo Brno). 

Předmětem předání je nově vzniklý pozemek p. č. 1654/122 v k. ú. Bystrc, který vznikl 
oddělením 310 m2 od pozemku p. č. 1654/1 v k. ú. Bystrc ve správě Zoo Brno dle 
geometrického plánu č. 3863-280/2021 v souvislosti s dokončením investiční akce „Skladovací 
prostory v zázemí – montované haly“. Na základě tohoto geometrického plánu dále došlo 
k úpravě výměry pozemku p. č. 1654/61 z 92 m2 na 127 m2. 

Veškeré pozemky předané k hospodaření Zoo Brno jsou vyjmenované v příloze č. 1 její 
zřizovací listiny. Schválením a podpisem protokolu dojde k doplnění přílohy č. 1 zřizovací 
listiny. 

 

Rada města Brna projednala materiál na své schůzi č. R8/199 dne 16.2.2022. 
Schváleno jednomyslně 9 členy. 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro pro nepřítomen pro pro --- pro pro pro 

 

Strana 4 / 7



| 

O PLANEK 300 

a 

čp G (OMÍ 

= dě př. hn 
oD 

0983 

             
Strana 5 / 7



P R O T O K O L   Č. 27 

o předání majetku statutárního města Brna k hospodaření Zoo Brno a stanici zájmových 
činností, příspěvkové organizaci, provedeném ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) 
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků 

Předávající: Statutární město Brno 

  zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

  Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

  IČO: 44992785 

Přejímající: Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace 

  zastoupená ředitelem MVDr. Martinem Hovorkou, Ph.D. 

  U zoologické zahrady 46, 635 00 Brno 

  IČO: 00101451 

1. Předmětem předání je nově vzniklý pozemek p. č. 1654/122 v k. ú. Bystrc, který vznikl 

oddělením 310 m2 od pozemku p. č. 1654/1 v k. ú. Bystrc ve správě Zoo Brno dle 
geometrického plánu č. 3863-280/2021 v souvislosti s dokončením stavby dvou 
skladovacích hal. 

pozemek p. č. k. ú. výměra druh pozemku účetní hodnota 

1654/122 Bystrc 310 m2 zastavěná plocha a nádvoří 1.550 Kč 

2. Na základě výše uvedeného geometrického plánu dále došlo k úpravě výměr níže uvedených 
pozemků takto: 

pozemek p. č. k. ú. výměra druh pozemku účetní hodnota  
1654/1 Bystrc 348.261 m2 ostatní plocha 1.741.305 Kč 

1654/61 Bystrc 127 m2 zastavěná plocha a nádvoří 630 Kč 

 

3. Grafické znázornění pozemků je přílohou č. 1 protokolu. 

4. Tento protokol tvoří ve smyslu čl. IX. zřizovací listiny Zoo Brno a stanice zájmových 
činností, příspěvkové organizace, v platném znění, její nedílnou součást. 

5. Majetek podle tohoto protokolu je předáván ke dni 15. 3. 2022. 

6. Tento protokol je vyhotoven v šesti stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po třech 
vyhotoveních. 

 

V Brně dne 

 

 

 

 

 
 ..................................................... ......................................................... 
 za předávajícího za přejímajícího 
 Ing. Martin Vaněček MVDr. Martin Hovorka, Ph.D. 
 vedoucí OŽP MMB ředitel Zoo Brno a stanice zájmových činností, 
 pověřený podpisem tohoto příspěvkové organizace 
 protokolu Z8/... zasedáním ZMB 

 

Strana 6 / 7



    
    
 
 
 

 
 

 
 

   951960 eonoumy 
Oroxerop 

ena 

 
 

  
 
 

  
(Wozod ouezy nuguz P Ropa o

g
 

oad 

N
y
d
 
A
M
O
U
L
3
W
O
3
9
   

 
 

  

  
VBHYGOL 2 A

o
 

3000 DP 
(AYSNA M

B
S
 
KOH 

AP 
D0) BLU OKNODKOEZ OUZA ZU 1 

PZO 
pe 

[ee je 

awent| 
a | nsez Jaz 

Ji | 
U 

uanooy 
úmeov | z 

šeku 
00 

vest 
[o 

o jes 
jee: | 

usa 

FE Kao 
(NA1SvVY 

MavIS 

se 
kan] 

= 
je | 

eo 

[
O
T
N
 

IvSo0 

  
 
 

  

(Ooeeněna 
z 

E
D
 

mo 
X 

4 
A0 

0 S07 
0x sapeno5 

1950 08) 
OSLN-S) 

ONOVANOS 
NYNZZS 

   

M
 

] | | | | | | | | 
—
 

ně 
E
 —I
>

příloha č. 1 Protokolu č. 27 

 

 

Strana 7 / 7


